

# Den Sommer im Herzen!



*Spitzweg-Apotheke*

Internet-Service · [www.spitzweg-online.de](http://www.spitzweg-online.de)

**Wilhelm Niggemann e. K.**

Werler Straße 66  
59065 Hamm

Telefon: (02381) 266 17

Telefax: (02381) 265 39

# Sonnige Aussichten!



**10,95 €**  
(14,60 € / 100 ml)

**Ladival  
SONNENSCHUTZGEL  
FÜR DAS GESICHT  
ALLERGISCHE HAUT  
LSF 30**  
75 ml



**EUNOVA  
B12 KOMPLEX**  
100 ml

**13,95 €**  
(13,95 € / 100 ml)



**6,95 €**  
(3,48 € / 100 ml)

**Oliven  
Fitness-Dusche**  
200 ml



**7,45 €**  
(7,45 € / 100 ml)

**EUBOS  
TROCKENE HAUT  
UREA 10 % FUßCREME**  
100 ml



**Canesten Extra  
Nagelset\***  
1 Nagelset

**25,95 €**

**Anwendungsgebiete:** Zur nagelablösenden Behandlung von Pilzkrankungen der Nägel an Händen und Füßen mit gleichzeitiger gegen Pilze gerichteter (antimykotischer) Wirkung.



**Cetirizin HEXAL  
bei Allergien\***  
50 Filmtabletten

**6,95 €**

**Wirkstoff:** Cetirizindihydrochlorid.  
**Anwendungsgebiete:** Zur Linderung von Nasen- und Augensymptomen bei saisonaler und ganzjähriger allergischer Rhinitis sowie zur Linderung von Nesselsucht (Urtikaria).



**11,45 €**

**Vividrin akut  
Azelastin Kombi-  
Packung\***  
1 Kombi-Packung

**Wirkstoff:** Azelastinhydrochlorid.  
**Anwendungsgebiete:** Zur symptomatischen Behandlung von saisonaler allergischer Rhinokonjunktivitis (z. B. Heuschnupfen in Kombination mit allergischer Bindehautentzündung) bei Patienten ab 6 Jahren.



**FeniHydrocort  
Creme 0,5%\***  
15 g

**5,45 €**  
(36,34 € / 100 g)

**Wirkstoff:** Hydrocortison.  
**Anwendungsgebiete:** Zur Linderung von mäßig ausgeprägten entzündlichen Hauterkrankungen.



**7,85 €**  
(10,47 € / 100 ml)

**ANTI BRUMM  
FORTE**  
75 ml

**Wirkstoff:** Diethyltoluamid.  
**Hinweis:** Biozid-Produkte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen.

**\*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.**

Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.  
Die Aktionspreise gelten vom 16.05.2017 bis zum 30.06.2017.

Die Apotheke hilft

